
Vaststellingsbesluit bestemmingsplan 
Buitengebied, Hatertseweg 39 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Heumen; 
gelet op artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 
gelet op artikel 7.5.2 van de regels van het bestemmingsplan "Buitengebied 2009"; 

bes lu iten:  

1. dat, gelet op de geringe grootte van de bestaande bedrijfsbebouwing, geen sloop van deze 
bebouwing behoeft plaats te vinden; 

2. vast te stellen het bestemmingsplan "Buitengebied, Hatertseweg 39" zoals vervat in het GML 
bestand NL.IMRO.0252.BUbpHatertseweg39-0W01, inclusief de daarbij behorende bijlagen 
en het bijbehorende analoge plan inclusief de daarbij behorende bijlagen;  

Maiden,  18 december 2018 
RK BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN HEUMEN; 

De secretaris, De burgemeester, 

~/ )., 
W^ 

(o=- 

mr. D.C. van Eeten drs. G.M. Mittendorff  

Beroepsmogelijkheden 
Tegen het vaststellingsbesluit kunnen belanghebbenden, binnen zes weken na de datum van 
bekendmaking van het bestemmingsplan, beroep instellen bij de Afdeling Bestuursrechtspraak van de 
Raad van state, Postbus 20019, 2500  AE 's  Gravenhage. Het beroepschrift dient te zijn ondertekend 
en tenminste te bevatten: de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving 
van het besluit waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep. Zo mogelijk dient een 
afschrift van het besluit waarop het geschil betrekking heeft bij het beroepschrift te worden 
overgelegd. 

Belanghebbenden kunnen nadat beroep is ingesteld, desgewenst de voorzitter van de Afdeling 
bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 2500  AE 's  Gravenhage, om een 
voorlopige voorziening verzoeken. 


	Page 1

